
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE SAN LUIS ACATLAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

SAN LUIS ACATLAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

1,500,000.00Impuestos 800,000.00 800,000.00 3,161.30 3,161.30 -1,496,838.70
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos 2,310,000.00 2,310,000.00 22,405.00 22,405.00 22,405.00
0.00Productos 740,000.00 740,000.00 206,324.11 206,324.11 206,324.11
0.00Aprovechamientos 420,000.00 420,000.00 3,760.00 3,760.00 3,760.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

211,854,102.22Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

80,934,438.29 80,934,438.29 68,960,811.52 68,960,811.52 -142,893,290.70

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 213,354,102.22 85,204,438.29 69,196,461.9369,196,461.93 -144,157,640.2985,204,438.29
Ingresos Excedentes 0.00

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
Reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
1,500,000.00Impuestos 800,000.00 3,161.30 3,161.30 -1,496,838.70800,000.00

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos 2,310,000.00 22,405.00 22,405.00 22,405.002,310,000.00
0.00Productos 740,000.00 206,324.11 206,324.11 206,324.11740,000.00
0.00Aprovechamientos 420,000.00 3,760.00 3,760.00 3,760.00420,000.00

211,854,102.22Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

80,934,438.29 68,960,811.52 68,960,811.52 -142,893,290.7080,934,438.29

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial,de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de
 las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 213,354,102.22 85,204,438.29 69,196,461.93 69,196,461.93 -144,157,640.2985,204,438.29
Ingresos Excedentes 0.00
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LIC. ADAIR HERNANDEZ MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

PROFA. CELIA LEZAMA HUERTA
TESORERA MUNICIPAL

PROFA. GILBERTA DOLORES GALVEZ
SINDICA PROCURADOR

DE CONFORMIDADVo. Bo. ELABORO

C.P. LEOPOLDO LOPEZ HERNANDEZ
CONTRALOR INTERNO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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